
LITERATŪRAS UN MĀKSLAS 
IZSTĀDES 

LIEPĀJAS PUBLISKAJĀS BIBLIOTĒKĀS
2024. GADA MARTS



LIEPĀJAS PILSĒTAS CENTRĀLĀ ZINĀTNISKĀ BIBLIOTĒKA
(ZIVJU IELA 7, TĀLRUNIS 634 89537 VAI 634 24210; 

E-PASTS: BIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV)
Abonements, 2.stāvs, tālr. 63422651; e-pasts: abonements@liepaja.lv

“LIEPĀJAS IELAS UN CILVĒKI”

Izstāde veltīta Liepājas pilsētas 399. dzimšanas dienai. Tā
iepazīstina ar Liepājas ielu vēsturi, personībām, kuru vārdos tās
nosauktas, arī pārmaiņām ielu nosaukumos un izskatā. 

mailto:biblioteka@liepaja.lv


LIEPĀJAS PILSĒTAS CENTRĀLĀ ZINĀTNISKĀ BIBLIOTĒKA
(ZIVJU IELA 7, TĀLRUNIS 634 89537 VAI 634 24210; 

E-PASTS: BIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV)
Lasītava, 3.stāvs, tālr. 63489532; e-pasts: lasitava@liepaja.lv

“12. MARTĀ JUBILEJA GODA
LIEPĀJNIEKAM  - IMANTAM RESNIM”

Izstāžu cikla ‘’Personības Latvijas vēsturē’’ izstāde iepazīstina ar
Imantu Resni un viņa radoši darbību. Eksliepājnieks var lepoties
ar Latvijas Lielās mūzikas balvu par mūža ieguldījumu, Goda
liepājnieka titulu, IV šķiras Triju zvaigžņu ordeni.  

mailto:biblioteka@liepaja.lv


LIEPĀJAS PILSĒTAS CENTRĀLĀ ZINĀTNISKĀ BIBLIOTĒKA
(ZIVJU IELA 7, TĀLRUNIS 634 89537 VAI 634 24210; 

E-PASTS: BIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV)
Lasītava, 3.stāvs, tālr. 63489532; e-pasts: lasitava@liepaja.lv

“LIEPĀJAS SPORTISTI LATVIJĀ UN
PASAULĒ”

Izstāžu cikla ‘’Personības Latvijas vēsturē’’ izstāde iepazīstina ar
slaveniem sportistiem, kuri likuši mūsu pilsētas vārdam skanēt
tālu. Tie ir futbolisti, basketbolisti ar savām bagātajām tradīcijām,
hokejisti, bokseri, vieglatlēti un motosportisti.

mailto:biblioteka@liepaja.lv


LIEPĀJAS PILSĒTAS CENTRĀLĀ ZINĀTNISKĀ BIBLIOTĒKA
(ZIVJU IELA 7, TĀLRUNIS 634 89537 VAI 634 24210; 

E-PASTS: BIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV)
Bibliogrāfijas un uzziņa nodaļa, 3.stāvs, tālr. 63489533; e-pasts:baiba.lisa@liepaja.lv

“MAZS BIJ’ TĒVA NOVADIŅIS, 
BET DIŽENI TURĒJĀS”/LATV.T.DZ./

Izstāžu cikla izstāde iepazīstina ar Dienvidkurzemes novada
vēsturi, tradīcijām un šodienu. Martā iepazīsim Durbi.

mailto:biblioteka@liepaja.lv
mailto:vecliepajasrukis@liepaja.lv


LIEPĀJAS PILSĒTAS CENTRĀLĀ ZINĀTNISKĀ BIBLIOTĒKA
(ZIVJU IELA 7, TĀLRUNIS 634 89537 VAI 634 24210; 

E-PASTS: BIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV)
SBA NODAĻA, 1.stāvs, tālr. 63489536; e-pasts: elina.jurberga@liepaja.lv

“LIEPĀJAS GRĀMATNIECĪBAS SĀKOTNE"

Liepājā izdotie izdevumi no seno grāmatu krājuma.

mailto:biblioteka@liepaja.lv


LIEPĀJAS PILSĒTAS CENTRĀLĀ ZINĀTNISKĀ BIBLIOTĒKA
(ZIVJU IELA 7, TĀLRUNIS 634 89537 VAI 634 24210; 

E-PASTS: BIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV)
E-lasītava, 1.stāvs, tālr. 63489531; e-pasts: e-lasitava@liepaja.lv

“BALTIE DARBI”

Mākslinieces Ilzes Eniņas keramikas
izstāde.

Iz stāžu cikla “Radošais aicinājums dzīvē  un
grāmatās” izstāde. 

Izstāde apskatāma līdz 2024. gada21.martam.

mailto:biblioteka@liepaja.lv


LIEPĀJAS PILSĒTAS CENTRĀLĀ ZINĀTNISKĀ BIBLIOTĒKA
(ZIVJU IELA 7, TĀLRUNIS 634 89537 VAI 634 24210; 

E-PASTS: BIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV)
E-lasītava, 1.stāvs, tālr. 63489531; e-pasts: e-lasitava@liepaja.lv

“GRĀMATIZDEVĒJAM JĀNIM OZOLAM – 165”

Izstādē aplūkojami dažādi Jāņa Ozola grāmatu apgādā izdoti
izdevumi no seno grāmatu krājuma.

mailto:biblioteka@liepaja.lv


LIEPĀJAS PILSĒTAS CENTRĀLĀ ZINĀTNISKĀ BIBLIOTĒKA
(ZIVJU IELA 7, TĀLRUNIS 634 89537 VAI 634 24210; 

E-PASTS: BIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV)

Izstāde bibliotēkas skatlogos

Liepājas mākslinieku izstāde 
“ A R  O T U  R O K Ā  L I E P Ā J Ā ”

Izstāde veltīta Liepājas dzimšanas dienai.

mailto:biblioteka@liepaja.lv


BĒRNU BIBLIOTĒKA “VECLIEPĀJAS RŪĶIS”
MALKAS IELA 4, TĀLRUNIS 634 22049; E-PASTS: VECLIEPAJASRUKIS@LIEPAJA.LV

“ĀBEĻZIEDIEM PIEBIRUSI DZEJA” 

Tematiska literatūras izstāde veltīta latviešu
dzejnieka Viļa Plūdoņa 150.jubilejai

mailto:biblioteka@liepaja.lv


BĒRNU BIBLIOTĒKA “VECLIEPĀJAS RŪĶIS”
MALKAS IELA 4, TĀLRUNIS 634 22049; E-PASTS: VECLIEPAJASRUKIS@LIEPAJA.LV

“DZĪVE LIEPĀJAS PARKOS
AGRĀK UN ŠODIEN”

Izstāde rosina izzināt Liepājas parku vēsturi.

mailto:biblioteka@liepaja.lv


BĒRNU BIBLIOTĒKA “VECLIEPĀJAS RŪĶIS”
MALKAS IELA 4, TĀLRUNIS 634 22049; E-PASTS: VECLIEPAJASRUKIS@LIEPAJA.LV

“PASTĀSTI MAN SAVU STĀSTU…”

Izstādē grāmatas par vecmāmiņu un vectētiņu
nopietniem un ne tik nopietniem piedzīvojumiem.

mailto:biblioteka@liepaja.lv


 BIBLIOTĒKA “LIBRIS”
M. ĶEMPES IELA 11, TĀLRUNIS 634 07043; E-PASTS: BIBLIOTEKALIBRIS@LIEPAJA.LV

“…TRĪS SIEVIETES…” 

Izstādē izvietota daiļliteratūra, kur galvenās varones ir  trīs sievietes
– vienas ģimenes dažādu paaudžu sievietes, māsas, draudzenes vai
dvēseļu radinieces.

mailto:biblioteka@liepaja.lv


 BIBLIOTĒKA “LIBRIS”
M. ĶEMPES IELA 11, TĀLRUNIS 634 07043; E-PASTS: BIBLIOTEKALIBRIS@LIEPAJA.LV

“KAS MARTA MĒNESĪ
DZIMIS…”

Izstādē martā dzimušo autoru darbi  – Lindas
Nemieras, Tāļa Vaidara, Pētera Struberga, Jū
Nesbē u.c.

mailto:biblioteka@liepaja.lv


 BIBLIOTĒKA “LIBRIS”
M. ĶEMPES IELA 11, TĀLRUNIS 634 07043; E-PASTS: BIBLIOTEKALIBRIS@LIEPAJA.LV

“LIEPĀJA SPORTO! ”

Izstāde Liepājas mēnesī iedvesmo liepājniekus veselīgam un
sportiskam dzīvesveidam.

mailto:biblioteka@liepaja.lv


 BIBLIOTĒKA “LIBRIS”
M. ĶEMPES IELA 11, TĀLRUNIS 634 07043; E-PASTS: BIBLIOTEKALIBRIS@LIEPAJA.LV

“STĀSTS ATTĒLOS - KOMIKSS”

mailto:biblioteka@liepaja.lv


“AR PUTNIEM…”

Tukuma mākslinieces Ivetas Liepiņas tekstildarbu izstāde.

 BIBLIOTĒKA “LIBRIS”
M. ĶEMPES IELA 11, TĀLRUNIS634 07043; E-PASTS: BIBLIOTEKALIBRIS@LIEPAJA.LV

mailto:biblioteka@liepaja.lv


 BIBLIOTĒKA “LIBRIS”
M. ĶEMPES IELA 11, TĀLRUNIS 634 07043; E-PASTS: BIBLIOTEKALIBRIS@LIEPAJA.LV

“DIEDZIŅŠ PIE DIEDZIŅA…”

Liepājas bērnu un jaunatnes centra “Laumiņa” tekstila dizaina
pulciņa dalībnieku darbu izstāde.

mailto:biblioteka@liepaja.lv


VALTERA BIBLIOTĒKA 
KRŪMU IELA 29, TĀLRUNIS 634 88014; E-PASTS: VALTERABIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV

“..TU NEESI LIELS, BET TAVI SAPŅI IR LIELI…” 

Cikla “Miķelim Valteram – 150” izstāde stāsta par ievērojamā
liepājnieka dzīvi, darbiem un sapņiem.

Par Miķeļa Valtera reālskolas un teātra
spēlēšanas laiku.

/M.Valters/

mailto:valtera@liepajasczb.lv


VALTERA BIBLIOTĒKA 
KRŪMU IELA 29, TĀLRUNIS 634 88014; E-PASTS: VALTERABIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV

Grāmatas, kurās pieminēta Liepāja un liepājnieki.

“TĀ DZĪVO LIEPĀJNIEKI!”  

Liepāja svin 399!

mailto:valtera@liepajasczb.lv


 VALTERA BIBLIOTĒKA 
KRŪMU IELA 29, TĀLRUNIS 634 88014; E-PASTS: VALTERABIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV

“TIK DAUDZ SPORTA ZVAIGŽŅU!” 

Izstāžu cikla “Klusie plaukti” atvērtajā
plauktā grāmatas par sportistiem.

mailto:valtera@liepajasczb.lv


 VALTERA BIBLIOTĒKA 
KRŪMU IELA 29, TĀLRUNIS 634 88014; E-PASTS: VALTERABIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV

“ATVER UN LASI!”

Grāmatas no sērijas “Vakara romāns”.

mailto:valtera@liepajasczb.lv


 VALTERA BIBLIOTĒKA 
KRŪMU IELA 29, TĀLRUNIS 634 88014; E-PASTS: VALTERABIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV

“PIČIŅU, PAČIŅU – AUSTIŅĀM,
PIČIŅU, PAČIŅU – ACTIŅĀM!” 

Latviešu dzejniekam Vilim Plūdonim – 150

/V.Plūdons/

mailto:valtera@liepajasczb.lv


 VALTERA BIBLIOTĒKA 
KRŪMU IELA 29, TĀLRUNIS 634 88014; E-PASTS: VALTERABIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV

“LIEPĀJA” 
VĒJU PILSĒTAI – 399  

Izstāžu ciklā “Nākamā pietura – Latvijas skaistākās
vietas” grāmatas, foto, publikācijas presē par
Latvijas pilsētām.

mailto:valtera@liepajasczb.lv


VALTERA BIBLIOTĒKA 
KRŪMU IELA 29, TĀLRUNIS 634 88014; E-PASTS: VALTERABIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV

“SOLI PA SOLIM” 

Liepājas Bērnu un jaunatnes
centru Mākslas pulciņu audzēkņu

darbu izstāde.

mailto:valtera@liepajasczb.lv


VALTERA BIBLIOTĒKA 
KRŪMU IELA 29, TĀLRUNIS 634 88014; E-PASTS: VALTERABIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV

JAUNO GRĀMATU DIENA!

2024. gada 11.martā plkst.10.00

Sākot no plkst.10.10 autorizējieties un pasūtiet jaunās grāmatas
arī Liepājas Centrālās zinātniskās bibliotēkas mājaslapā
www.liepajasczb.lv  e-kopkatalogā.

mailto:valtera@liepajasczb.lv


  BIBLIOTĒKA  “VARAVĪKSNE”
BRĪVĪBAS IELA 39, TĀLRUNIS 634 22214, 634 22256; E-PASTS:

BIBLIOTEKAVARAVIKSNE@LIEPAJA.LV  

“SENĀ ĒĢIPTE”   

Izstāžu cikls “Ieskats mitoloģijas pasaulē” piedāvā
iepazīties ar dažādu tautu mitoloģiju. 

mailto:bibliotekavaraviksne@liepaja.lv


  BIBLIOTĒKA  “VARAVĪKSNE”
BRĪVĪBAS IELA 39, TĀLRUNIS 634 22214, 634 22256; E-PASTS: BIBLIOTEKAVARAVIKSNE@LIEPAJA.LV  

“ATNĀC ,DRAUGS, PRETĪ MAN
LIEDAGĀ,

TAVĀ UN MANĒJĀ LIEPĀJĀ…” 
/Jēkabs Rūsiņš/

mailto:bibliotekavaraviksne@liepaja.lv


  BIBLIOTĒKA  “VARAVĪKSNE”
BRĪVĪBAS IELA 39, TĀLRUNIS 634 22214, 634 22256; E-PASTS:

BIBLIOTEKAVARAVIKSNE@LIEPAJA.LV  

“RADĪT BRĪNUMU UZ PAPĪRA” 

ILUSTRATORE AGIJA STAKA

Izstāžu cikla “Latviešu ilustratori” izstāde.

mailto:bibliotekavaraviksne@liepaja.lv


  BIBLIOTĒKA  “VARAVĪKSNE”
BRĪVĪBAS IELA 39, TĀLRUNIS 634 22214, 634 22256; E-PASTS:

BIBLIOTEKAVARAVIKSNE@LIEPAJA.LV  

“RETRO BIBLIOTĒKA MŪSDIENU
SKATPUNKTOS” 

Izstāde veltīta bibliotēkas “Varavīksne”
dzimšanas dienai. 

mailto:bibliotekavaraviksne@liepaja.lv


 ZAĻĀS BIRZS BIBLIOTĒKA  
TALSU IELA 39, TĀLRUNIS 634 07180; E-PASTS: ZALASBIRZSBIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV

“ES BIJU NOLĒMUSI UN GRIBĒJU KĻŪT
RAKSTNIECE “

Izstāde veltīta latviešu dzejniecei un rakstniecei
Aīdai Niedrai.

/AĪDA NIEDRA/

mailto:zalasbirzs@liepajasczb.lv


 ZAĻĀS BIRZS BIBLIOTĒKA  
TALSU IELA 39, TĀLRUNIS 634 07180; E-PASTS: ZALASBIRZSBIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV

“SKAISTI UN GARDI DESERTI
LIELDIENU GALDAM”

Izstādē interesantas idejas un receptes Lieldienu
galdam.

mailto:zalasbirzs@liepajasczb.lv


 ZAĻĀS BIRZS BIBLIOTĒKA  
TALSU IELA 39, TĀLRUNIS 634 07180; E-PASTS: ZALASBIRZSBIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV

“ZELTA TAURIŅIEM DOMAS MAN
LIDINĀS LĪDZ” 

Iztāde veltīta  dzejniekam, bērnu grāmatu autoram Vilim
Plūdonim

mailto:zalasbirzs@liepajasczb.lv


 DIENVIDRIETUMU BIBLIOTĒKA
 GANĪBU IELA 197/205, TĀLRUNIS 634 34396; E-PASTS:

DIENVIDRIETUMUBIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV 

“LITERATŪREI PA PĒDĀM” 

Aicinām doties kopīgā lasīšanas tūrē ar LTV1
raidījumu “Literatūre” un lasīt ne tikai raidījumos
apskatītās grāmatas, bet arī citus šo autoru
darbus. Izstādē atradīsiet šo autoru darbus arī
pielāgotā formātā.

mailto:bibliotekavaraviksne@liepaja.lv


 DIENVIDRIETUMU BIBLIOTĒKA
 GANĪBU IELA 197/205, TĀLRUNIS 634 34396; E-PASTS:

DIENVIDRIETUMUBIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV 

“22. MARTS – PASAULES ŪDENS
DIENA” 

Tematiska uzziņas literatūras izstāde.

mailto:bibliotekavaraviksne@liepaja.lv


 DIENVIDRIETUMU BIBLIOTĒKA
 GANĪBU IELA 197/205, TĀLRUNIS 634 34396; E-PASTS: DIENVIDRIETUMUBIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV 

“DAUDZ LAIMES!”

Izstāžu cikls “Daudz laimes” veltīts rakstniekiem - mēneša
jubilāriem. Martā Dzimšanas dienu atzīmēsim dzejniekam
Vilim Plūdonim– 150 un rakstniecei Aīdai Niedrai– 125.

mailto:bibliotekavaraviksne@liepaja.lv


 DIENVIDRIETUMU BIBLIOTĒKA
 GANĪBU IELA 197/205, TĀLRUNIS 634 34396; E-PASTS: DIENVIDRIETUMUBIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV 

“JŪRAS ELPA”

Liepājas radošās personības pielāgotās literatūras izdevumos

mailto:bibliotekavaraviksne@liepaja.lv


 DIENVIDRIETUMU BIBLIOTĒKA
 GANĪBU IELA 197/205, TĀLRUNIS 634 34396; E-PASTS:

DIENVIDRIETUMUBIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV 

“SIEVIETES SPĒKS”

Mūsdienu latviešu rakstnieces pielāgotās
literatūras izdevumos - audio ieskaņojumos,
palielinātās drukas izdevumos un Braila
rakstā.

mailto:bibliotekavaraviksne@liepaja.lv


 DIENVIDRIETUMU BIBLIOTĒKA
 GANĪBU IELA 197/205, TĀLRUNIS 634 34396; E-PASTS:DIENVIDRIETUMUBIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV 

AUDIOLITERATŪRAS PULCIŅŠ

Tēma: Mūsdienu latviešu rakstnieces audio ieskaņojumos

Norises laiks: 2024.gada 22.martā plkst.14.00/Notiek katra
mēneša pēdējā piektdienā/

Mērķauditorija: Audioliteratūras pulciņa dalībnieki un citi
interesenti

mailto:bibliotekavaraviksne@liepaja.lv


 DIENVIDRIETUMU BIBLIOTĒKA
 GANĪBU IELA 197/205, TĀLRUNIS 634 34396; E-PASTS:DIENVIDRIETUMUBIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV 

“SĪKPLASTIKA“

Mākslinieces, keramiķes, tēlnieces Vijas Bernātes darbu izstāde. 

mailto:bibliotekavaraviksne@liepaja.lv

